
GAPA MB s.r.o. Svatovítská 217  |  293 01 Mladá Boleslav  |  T/F 326 735 428, 326 721 006  |  www.gapa.cz

Technické parametry

Rozměr  
a provedení:

Výška: 

Váha: 

Materiál:

Barva:

Uložení: 

Upozornění: 

Odolnost:

Údržba: 

dle přání zákazníka  

18 mm

18 kg/m2

leštěné hliníkové (nebo eloxované)
profily, hladký gumový pásek,
nerezové lanko

černá

v úrovni podlahy do připravených   
otvorů osazených hliníkovým rámem   
20 x 30 x 3 mm / nerezovým rámem   
20 x 20 x 3 mm, nebo volně položené  
na podlaze v hliníkovém náběhovém 
rámu šířky 65 mm 

rohož není samonosná, musí ležet 
celou plochou na rovném podkladu. 

není vhodná pro přejezd vozidel 
a paletových vozíků

do vstupních prostor hotelů, bank,
restaurací, administrativních
budov, ale i před rodinné domy

Nový výrobek z široké řady rohoží firmy GAPA 
doplňuje škálu venkovních pryžových rohoží, které 
mají velkou schopnost odstraňovat hrubé nečistoty
z obuvi. Skladba rohože je velmi jednoduchá. 
Z pryžových profilů hadovitě navlečených na 
nerezové lanko jsou sestaveny segmenty, které  
jsou mezi sebou spojeny plastovými spojkami. 
Velikost rohože je libovolná, z praxe doporučujeme
pravoúhlé tvary. Může být volně položená na 
podlaze v náběhovém rámu, nebo zapuštná do 
podlahy / dlažby v zapuštěném rámu. Protože 
pryžové pásky jsou dostatečně ohebné a pružné, 
setřená hrubá špína propadne do rohože a po 
srolování rohože se lehce vymete nebo vyluxuje.
Rohož není samonosná, musí ležet celou plochou  
a tím se prodlužuje její životnost.

TECHNICKÝ LIST – OUTWELL

25 15

18 20


